
Contacto

Teléfono +34 965766000
Fax +34 965766081
Correo Electrónico contractacio@ondara.org

Dirección Postal

Plaça del Convent, 2
(03760) Ondara España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2054/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 15:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ondara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ondara.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SCDOO4jMWVsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de subministrament d'energia elèctrica (AMS60-007/2024)

Adhesió específica i adjudicació del contracte basat.Descripción 
Valor estimado del contrato 321.165,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 388.610,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 321.165,94 EUR.

Clasificación CPV
31154000 - Suministros ininterrumpidos de energía.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaça Convent, 2
(03760) Ondara España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ondara.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SCDOO4jMWVsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
NIF A95758389
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ TOMÁS REDONDO
(28033) MADRID España

Contacto

Correo Electrónico je.tortosa@iberdrola.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 321.165,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 388.610,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2054 2024
Fecha de Formalización 22/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Veure informe tècnic de Pere Vives inclòs dins de l'expedient
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/07/2024 a las 00:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BraC%2BFClE9wXg%2BffGzjAyRXE3lbwJ7b9eZUmfkGutxOgKtJb2Ap/Llp5F%2B8nrsMwsDxkzM0uOBRU3sg9pCFX/OaUuVt6aV3xC8cgEjranYrfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Acord Marc (AMS-060-007/2024) subministrament d'energia elèctriica. Diputació d'Alacant.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w6mv9xNyj3vs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ondara

ID 0000014126198 |  2024-000954618 | Mon, 09 Sep 2024 15:07:06:681 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131371318099020763140067453063373695931 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w6mv9xNyj3vs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

